店

平成 12 年 11月 20日

各　　位

東京都渋谷区神宮前三丁目 25 番5 号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長 　重 松  　　理
（店頭登録銘柄・コード番号７６０６）
問合わせ先
ＩＲ部長 高 梨 宏 史
電話番号 0 3 - 3 4 7 9 - 8 1 9 2

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　平成 12年 11月 20日開催の当社取締役会決議により、平成 12年 12月 1日付をもって、
下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

　　今回の組織変更は、(1)商品計画の精度向上、ＭＤ（マーチャンダイジング）業務の再

構築およびＭＤ担当者の育成、(2)商品部にて管理していた商品調達部門と商品計画管理

部門を分離させ、商品計画に沿った商品調達を完全に遵守させることを目的として、「商

品計画部」を新設いたしました。

２． 人事異動

新 役 職 名 氏　名 旧 役 職 名

専務取締役　商品計画部長 岩  城  哲  哉 専務取締役（商品部管掌）

以　上